לעומת הגלות, גאולה היא מציאות שלמה. בית המקדש
והקורבנות הם חלק מהמציאות השלמה הזו, אך הגאולה לא כוללת רק את הדברים הללו.

הגאולה היא מציאות מתוקנת, מציאות שיש בה שלום וקשר אמיתי בין אנשים, מציאות של
קודש, נוכחות ה' מלאה בעולם.

שלב ב – לאן אנחנו צועדים?

נקרא את המכתב שכתב נעם מאירסון ז"ל, חייל שנפל בתשס"ו )2006( במלחמת לבנון השנייה
)נספח 1(, ולאחר מכן נערוך דיון: מה בעצם נעם אומר במכתב שלו? האם באמת הפסקנו לשאוף?

האם ביום־יום שלנו אנחנו מרגישות את החוסר שנעם מתאר? האם בזמן התפילה אנחנו מבינות
מה אנחנו מבקשות, את גודל הבקשה? מכוונות לשם? מאמינות שזה יכול לקרות ממש בקרוב?